

Haidan ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

22. februar - 31. december 2021

CVR-nr. 42 14 89 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Gabriele Rizzo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. februar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haidan ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 14 89 62

Regnskabsår: 22. februar - 31. december

Direktion

Gabriele Rizzo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.025 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.814 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	947.025
1 Personaleomkostninger	-847.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.057
Driftsresultat	64.093
Andre finansielle indtægter	4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.861
Resultat før skat	63.232
Skat af årets resultat	-14.418
Årets resultat	48.814
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	48.814
Disponeret i alt	48.814

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>22/2 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.088	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.088</u>	<u>0</u>
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.088</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	130.867	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.881	0
Tilgodehavender i alt	<u>176.748</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	93.259	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.007</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>397.095</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>22/2 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	48.814	0
Egenkapital i alt	88.814	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.900	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.210	0
Selskabsskat	12.518	0
Anden gæld	251.653	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.381	0
Gældsforpligtelser i alt	306.381	0
Passiver i alt	397.095	40.000

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. februar 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 22. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.814	48.814
	40.000	48.814	88.814

Noter

		22/2 2021 - 31/12 2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			835.769
Andre omkostninger til social sikring			12.106
			<u>847.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10	0	44.000
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Huslejeforpligtelse:			
Selskabet indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig til 1. marts 2023, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 28 t.kr.			